- - 1-c·.

PREFEITURA MUNICIPAL
ONLEVADE MELHOR

ADMINISTRAÇAO 2001/2004

LEI Nº 1.52112001
DE 10 DE SETEMBRO DE 2001

"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLIC4 A
ASSOCIAÇÃO DOS CORREDORES DE RUA E PISTA
DE JOÃO !1-IONLEVADE.

--/ O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEV ADE, por
seus Representantes na Câmara Municipal, aprova e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

Art. l º Fica declarada de Utilidade Pública Municipal, a
Associação dos Corredores de Rua e Pista de João Monlevade, com Sede
nesta Cidade. na Rua Geraldo Miranda, nº 337, Bairro Cameirinhos.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

'\

Prefeitura Municipa1' de João i Monlevade, em 1 O de
setembro de 2001.

~

~;/(~A.~/
ckstitequiel Moreira

Prefeito Municipal

Registrada e publicada, nesta Assessoria de Governo, aos
dez dias do mês de setembro de 2001.

l,

.ITTLl'..,,CC::~
Helenita Pinto Melo Lopes

Assessora de Governo ClllRI IUllCIPIL DE JOIO IOfilEHDE
rir::~ ,f'l() il t

Recebido em: '~ .. /~~
As ()1~ ·~fÜha.
Ass.: !;~ l d A .\ &Üv

Rua Geraldo Miranda, 337 - CEP: 35930-027 - JOAO MONLEVADE - G
CONE (31) 3859-2079- FAX (31) 3852-6277 E-rna11 ªcornpm1m:wma11 robynet com or